報道関係者 各位

令和 5年 2月 3日

名取市生活経済部農林水産課

県産木材を使用した木材加工品贈呈式について

宮城南部流域森林・林業活性化センター仙台支部様より、県産木材を使用した木材加工

品（ベンチ）の寄贈の申し出を頂きました。

つきましては、下記日程にて贈呈式を開催しますので、お知らせいたします。

記

【日  時】    令和 5年 2月 8日（水） 14：00～14：15

【場  所】    名取市役所 議会棟第二委員会室

【出 席 者】    宮城南部流域森林・林業活性化センター仙台支部

          支部長  結城 淳 様

          副支部長 石川 隆夫 様

          事務局  熊谷 孝太郎 様

          名取市長 山田 司郎

【問い合わせ】

名取市生活経済部農林水産課園芸林業係  担当：伊藤

 TEL：022-724-7186

FAX：022-384-4150